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WALDEN FARMS Chocolate
Syrup 28 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Czy wiesz, że 3 łyżki tradycyjnego sosu czekoladowego mogą mieć aż 200kcal? Jeśli nie chcesz lub nie możesz pozwolić sobie na takie ilości zbędnych kalorii, sięgnij po
syrop czekoladowy bez kalorii Walden Farms!

Lśniący, aksamitny syrop czekoladowy o intensywnym zapachu z doskonałej jakości kakao zachwyci Cię od razu wprawiając w dekadencki nastrój. Przepysznie słodki
jedwabisty sos o bogatym, rozwijającym się smaku rozpływa się w ustach i trudno uwierzyć, że tak pyszny syrop może nie mieć kalorii, nie zawierać
tłuszczów i węglowodanów i stanowić zupełnie niewinny dodatek do Twoich ulubionych deserów. Syrop czekoladowy Walden Farms doskonale sprawdza
się jako dodatek do ciast, deserów, lodów, wspaniale uzupełnia soczysty smak owoców, doskonale pasuje do gofrów, naleśników czy tostów francuskich. Połączony z
mlekiem stanowi doskonałą bazę do orzeźwiających shaków latem, lub rozgrzewających słodkich napoi w zimowe wieczory. Przygotuj zdrowy posiłek dla swoich
Najbliższych i przekonaj się, jak łatwo przygotować wartościową i smakowitą przekąskę dla całej rodziny. Zabierz ze sobą syrop czekoladowy do pracy i
pozwól sobie na przerwę w pracy umilając ją krakersami czy herbatnikami maczanymi w przepysznym czekoladowym sosie.

Walden Farms Chocolate flavored syrup - Syrop o smaku czekoladowym

Składniki: 

potrójnie filtrowana woda, odtłuszczone kakao, naturalny barwnik karmelowy, aromaty naturalne, substancja zagęszczająca: guma celulozowa, substancja słodząca:
sukraloza, sól, aromat waniliowy, regulator kwasowości: kwas mlekowy, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: benzoesan sodu.
Produkt zawiera substancję słodzącą: sukralozę.

Alergeny:

Nie zawiera glutenu. Produkt odpowiedni dla diabetyków.

Wartości odżywcze na porcję 32g 

0kcal, 0g białka, 0g węglowodany, 0g tłuszcze, 35mg sodu.

 

Zawiera śladowe ilości kalorii. Zawiera śladowe ilości białka, tłuszczu i węglowodanów.

  
Przechowywanie:

 Po otwarciu wszystkie produkty Walden Farms należy przechowywać w lodówce.
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